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Varberg Energi och Tidaholms Energi inleder samarbete 
 
I en tid när timpriser blir kvartpriser och två hål i väggen blir realtidsbalansering av flexibla 
energiresurser så väljer Tidaholms Energi att inleda ett samarbete med Varberg Energi för att ta 
en tydlig position på den svenska elmarknaden. Samarbetet kommer att ge Tidaholms Energis 
kunder det bästa av två världar. Tryggheten som det lokala energibolaget ger och den 
högteknologiska smarthet som uppkopplingen mot Varberg Energis nätflexplattform innebär. 
 
Det kommunägda elbolaget Tidaholms Energi väljer Varberg Energi som leverantör av handel och 
balansansvar på den svenska elmarknaden. Utöver handel och balansansvar kommer Varberg Energi även 
att hjälpa Tidaholms Energi med stödtjänster, optimering av elproduktion och elanvändning samt 
riskhantering. 
 
Tack vare samarbetet kommer Tidaholms Energis elhandelskunder så småningom kunna få tillgång till 
samma möjligheter till smart styrning av hemmet eller fastigheten som Varberg Energis kunder har. Med 
ändrade elnätsavgifter på gång och kvartsavräkning på spotpriset kommer det bli allt viktigare för hushåll 
och fastighetsägare att ha kontroll över sin elanvändning och sitt effektuttag. 
 
- Samarbetet med Varberg Energi är en viktig pusselbit i vår långsiktiga strategi. Energisystemet förändras 
snabbt, och vi vill säkerställa att Tidaholms Energis kunder får ta del av de nya möjligheterna som 
digitalisering, flexibilitet och framtidens energisystem. Genom att kombinera vår lokala förankring med 
Varberg Energis spetskompetens inom området skapar vi en framtidssäker position för både våra kunder 
och Tidaholm. Vi är väldigt nöjda med att ha hittat en partner som delar våra värderingar och vårt fokus på 
hållbarhet, innovation och kundnytta, säger Mattias Andersson, VD på Tidaholms Energi. 
 
Varberg Energi har de senaste åren legat i framkant vad gäller digitalisering och att dra nytta av de 
möjligheter som AI och Machine Learning kan erbjuda för att optimera elhandeln, oavsett om det handlar 
om konsumtion, produktion eller lagring av el. En del i detta var att bli ett balansansvarigt bolag gentemot 
Svenska kraftnät. Tidaholms Energi är nu det tredje elhandelsbolaget som väljer Varberg Energi som 
leverantör av balansansvar- och balanseringstjänster. 
 
- För oss är detta ett kvitto på konkurrenskraften i vår handels- och balanseringsprocess. Från början hade 
vi egentligen inga planer på att erbjuda detta till andra elhandelsbolag men det stora intresset och skal-
barheten i automatiserade lösningar gjorde att vi nu öppnat upp för detta. Våra ägare vill att vi ska optimera 
vårt bidrag till en långsiktig samhällsutveckling. Att låta fler elhandelskunder få tillgång till våra smarta 
energilösningar ligger helt i linje med detta, säger Jens Nordberg, Energihandelschef på Varberg Energi. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Jens Nordberg, Energihandelschef, Varberg Energi  
Tel: 070-698 38 86, e-post: jens.nordberg@varbergenergi.se  
 
Mattias Andersson, VD, Tidaholms Energi 
Tel: 0502-77 45 21, e-post: Mattias.Andersson@tidaholmsenergi.se 
 
 
 
Om Varberg Energi 
Vi på Varberg Energi arbetar med fokus på förnybar energi och energibalansering. Med kreativitet och engagemang tillsammans med våra anställda skapar 
vi energi och innovativa lösningar för våra kunder. Långsiktighet och kvalitet präglar vår vilja att investera i egna vind-, sol- och batteriparker samt nya 
smarta energitjänster. Tack vare alla dessa insatser optimerar vi vårt bidrag för en hållbar samhällsutveckling. Läs mer om oss på www.varbergenergi.se. 
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